Phụ lục II – Mẫu 01

  ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOÀNG VIỆT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-UBND
V/v đăng ký Chương trình

trồng cây xanh phân tán

 năm 2023

                   Hoàng Việt, ngày 02 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm huyện Văn Lãng

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-SNN ngày 09/02/2022 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Lạng Sơn Hướng dẫn thực hiện Chương trình trồng cây xanh phân tán trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Văn bản số13/HKL-SDPTR, ngày  02/02/2023 của Hạt Kiểm lâm

huyện Văn Lãng v/v triển khai thực hiện Chương trình trồng cây xanh phân tán

năm 2023;

Căn cứ quỹ đất trống và nhu cầu trồng cây xanh phân tán trên địa bàn xã

Hoàng Việt.

UBND xã Hoàng Việt tổng hợp nhu cầu trồng cây xanh phân tán năm 2023

như sau:

TT Đối tượng hỗ trợ

Diện

tích

(ha)

Số lượng (cây)

Tổng Hồi
Keo

hom
… …

  Tổng  7,345  14.690    14.690

1 Thôn Pò Pheo  3,15  6.300    6.300

2 Thôn Bản Lè 3,5 7000  7000

3 Nà Phai  0,345  690    690

4 Kéo Phầu  0,35  700    700

(Chi tiết có danh sách từng thôn kèm theo)

UBND xã Hoàng Việt  đề nghị Hạt Kiểm lâm huyện Văn Lãng xem xét,

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

                 Âu Hồng Ngân

		2023-02-08T09:29:18+0700

		2023-02-08T09:34:22+0700

		2023-02-08T09:34:22+0700